2) wynikłych z niezachowania tajemnicy zawodowej,
3) wynikłych z pośrednictwa finansowego, w tym związanych z uchybieniami w zakresie oceny zdolności płatniczej lub kredytowej.

Treść klauzul dodatkowych:

Składka i sposób płatności:

Składka płatna na rachunek bankowy:

Składka łączna: 2 960,00 PLN (słownie: dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 0/100)

02 1240 6960 6013 4360 0042 2455

Warunki płatności składki: płatna jednorazowo

03.02.2026 2 960,00 PLNTermin płatności i kwota raty:

Każda ze Stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia będzie przetwarzać przekazane jej w celu zawarcia i wykonywania tej umowy dane